
COMPAÑÍA DE AVIACION:  Jetsmart Perú
TARIFAS EN LA RUTA:    UIO-LIM                                    VIGENCIA   MES:   SEPTIEMBRE                        AÑO: 2024

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
AG1DCL 678 101,70 105,76 885,46 33,90 3,00 5 63,86
AG2DCL 764 114,60 110,06 988,66 38,20 3,00 5 63,86
ALRDCL 622 93,30 102,96 818,26 31,10 3,00 5 63,86
BG1DCL 575 86,25 100,61 761,86 28,75 3,00 5 63,86
BG2DCL 661 99,15 104,91 865,06 33,05 3,00 5 63,86
BLRDCL 519 77,85 97,81 694,66 25,95 3,00 5 63,86
CG1DCL 489 73,35 96,31 658,66 24,45 3,00 5 63,86
CG2DCL 575 86,25 100,61 761,86 28,75 3,00 5 63,86
CLRDCL 433 64,95 93,51 591,46 21,65 3,00 5 63,86
DG1DCL 433 64,95 93,51 591,46 21,65 3,00 5 63,86
DG2DCL 519 77,85 97,81 694,66 25,95 3,00 5 63,86
DLRDCL 377 56,55 90,71 524,26 18,85 3,00 5 63,86
EG1DCL 384 57,60 91,06 532,66 19,20 3,00 5 63,86
EG2DCL 470 70,50 95,36 635,86 23,50 3,00 5 63,86
ELRDCL 328 49,20 88,26 465,46 16,40 3,00 5 63,86
FG1DCL 341 51,15 88,91 481,06 17,05 3,00 5 63,86
FG2DCL 427 64,05 93,21 584,26 21,35 3,00 5 63,86
FLRDCL 285 42,75 86,11 413,86 14,25 3,00 5 63,86
GG1DCL 300 45,00 86,86 431,86 15,00 3,00 5 63,86
GG2DCL 381 57,15 90,91 529,06 19,05 3,00 5 63,86
GLRDCL 248 37,20 84,26 369,46 12,40 3,00 5 63,86
HG1DCL 268 40,20 85,26 393,46 13,40 3,00 5 63,86
HG2DCL 349 52,35 89,31 490,66 17,45 3,00 5 63,86
HLRDCL 216 32,40 82,66 331,06 10,80 3,00 5 63,86
IG1DCL 240 36,00 83,86 359,86 12,00 3,00 5 63,86
IG2DCL 321 48,15 87,91 457,06 16,05 3,00 5 63,86
ILRDCL 188 28,20 81,26 297,46 9,40 3,00 5 63,86
JG1DCL 216 32,40 82,66 331,06 10,80 3,00 5 63,86
JG2DCL 297 44,55 86,71 428,26 14,85 3,00 5 63,86
JLRDCL 164 24,60 80,06 268,66 8,20 3,00 5 63,86
KG1DCL 195 29,25 81,61 305,86 9,75 3,00 5 63,86
KG2DCL 276 41,40 85,66 403,06 13,80 3,00 5 63,86
KLRDCL 143 21,45 79,01 243,46 7,15 3,00 5 63,86
LG1DCL 172 25,80 80,46 278,26 8,60 3,00 5 63,86
LG2DCL 249 37,35 84,31 370,66 12,45 3,00 5 63,86
LLRDCL 124 18,60 78,06 220,66 6,20 3,00 5 63,86
MG1DCL 156 23,40 79,66 259,06 7,80 3,00 5 63,86
MG2DCL 233 34,95 83,51 351,46 11,65 3,00 5 63,86
MLRDCL 108 16,20 77,26 201,46 5,40 3,00 5 63,86
NG1DCL 143 21,45 79,01 243,46 7,15 3,00 5 63,86
NG2DCL 220 33,00 82,86 335,86 11,00 3,00 5 63,86
NLRDCL 95 14,25 76,61 185,86 4,75 3,00 5 63,86
OG1DCL 131 19,65 78,41 229,06 6,55 3,00 5 63,86
OG2DCL 208 31,20 82,26 321,46 10,40 3,00 5 63,86
OLRDCL 83 12,45 76,01 171,46 4,15 3,00 5 63,86
PG1DCL 119 17,85 77,81 214,66 5,95 3,00 5 63,86
PG2DCL 178 26,70 80,76 285,46 8,90 3,00 5 63,86
PLRDCL 75 11,25 75,61 161,86 3,75 3,00 5 63,86
QG1DCL 113 16,95 77,51 207,46 5,65 3,00 5 63,86
QG2DCL 172 25,80 80,46 278,26 8,60 3,00 5 63,86
QLRDCL 69 10,35 75,31 154,66 3,45 3,00 5 63,86
RG1DCL 107 16,05 77,21 200,26 5,35 3,00 5 63,86
RG2DCL 166 24,90 80,16 271,06 8,30 3,00 5 63,86
RLRDCL 63 9,45 75,01 147,46 3,15 3,00 5 63,86
SG1DCL 101 15,15 76,91 193,06 5,05 3,00 5 63,86
SG2DCL 160 24,00 79,86 263,86 8,00 3,00 5 63,86
SLRDCL 57 8,55 74,71 140,26 2,85 3,00 5 63,86
TG1DCL 96 14,40 76,66 187,06 4,80 3,00 5 63,86
TG2DCL 155 23,25 79,61 257,86 7,75 3,00 5 63,86
TLRDCL 52 7,80 74,46 134,26 2,60 3,00 5 63,86

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS AG1DCL AG2DCL ALRDCL BG1DCL BG2DCL BLRDCL CG1DCL CG2DCL CLRDCL DG1DCL DG2DCL DLRDCL EG1DCL EG2DCL ELRDCL FG1DCL FG2DCL FLRDCL GG1DCL GG2DCL GLRDCL HG1DCL HG2DCL HLRDCL IG1DCL IG2DCL ILRDCL JG1DCL JG2DCL
AP-EMISION
AP-RESERVA
E-MINIMA
E-MAXIMA

C/FECHA-ANTES PERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDO

C/FECHA-DESPUES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
DEVOLUCIONES PERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDO
DSCTO-INFANTES
DSCTO-NIÑOS
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES
OTROS DSCTOS: 
PARADAS
EQUIPAJE DE MANO 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG
EQUIPAJE PERMITIDO 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG

OG QVIVA TOTAL  IMPUESTOS QITOTALRUTA FARE/BA
SIS

CARGO 
COMBUSTIBLE

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

ED WT

Documento de referencia

QBTARIFA JDOR

ANEXO I
FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

UIO - LIM



COMPAÑÍA DE AVIACION:  Jetsmart Perú
TARIFAS EN LA RUTA:    GYE-LIM                                    VIGENCIA   MES:   SEPTIEMBRE                        AÑO: 2024

OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT
AG1DCL 678 101,70 77,92 857,62 33,90 6,05 5 32,97
AG2DCL 764 114,60 82,22 960,82 38,20 6,05 5 32,97
ALRDCL 622 93,30 75,12 790,42 31,10 6,05 5 32,97
BG1DCL 575 86,25 72,77 734,02 28,75 6,05 5 32,97
BG2DCL 661 99,15 77,07 837,22 33,05 6,05 5 32,97
BLRDCL 519 77,85 69,97 666,82 25,95 6,05 5 32,97
CG1DCL 489 73,35 68,47 630,82 24,45 6,05 5 32,97
CG2DCL 575 86,25 72,77 734,02 28,75 6,05 5 32,97
CLRDCL 433 64,95 65,67 563,62 21,65 6,05 5 32,97
DG1DCL 433 64,95 65,67 563,62 21,65 6,05 5 32,97
DG2DCL 519 77,85 69,97 666,82 25,95 6,05 5 32,97
DLRDCL 377 56,55 62,87 496,42 18,85 6,05 5 32,97
EG1DCL 384 57,60 63,22 504,82 19,20 6,05 5 32,97
EG2DCL 470 70,50 67,52 608,02 23,50 6,05 5 32,97
ELRDCL 328 49,20 60,42 437,62 16,40 6,05 5 32,97
FG1DCL 341 51,15 61,07 453,22 17,05 6,05 5 32,97
FG2DCL 427 64,05 65,37 556,42 21,35 6,05 5 32,97
FLRDCL 285 42,75 58,27 386,02 14,25 6,05 5 32,97
GG1DCL 300 45,00 59,02 404,02 15,00 6,05 5 32,97
GG2DCL 381 57,15 63,07 501,22 19,05 6,05 5 32,97
GLRDCL 248 37,20 56,42 341,62 12,40 6,05 5 32,97
HG1DCL 268 40,20 57,42 365,62 13,40 6,05 5 32,97
HG2DCL 349 52,35 61,47 462,82 17,45 6,05 5 32,97
HLRDCL 216 32,40 54,82 303,22 10,80 6,05 5 32,97
IG1DCL 240 36,00 56,02 332,02 12,00 6,05 5 32,97
IG2DCL 321 48,15 60,07 429,22 16,05 6,05 5 32,97
ILRDCL 188 28,20 53,42 269,62 9,40 6,05 5 32,97
JG1DCL 216 32,40 54,82 303,22 10,80 6,05 5 32,97
JG2DCL 297 44,55 58,87 400,42 14,85 6,05 5 32,97
JLRDCL 164 24,60 52,22 240,82 8,20 6,05 5 32,97
KG1DCL 195 29,25 53,77 278,02 9,75 6,05 5 32,97
KG2DCL 276 41,40 57,82 375,22 13,80 6,05 5 32,97
KLRDCL 143 21,45 51,17 215,62 7,15 6,05 5 32,97
LG1DCL 172 25,80 52,62 250,42 8,60 6,05 5 32,97
LG2DCL 249 37,35 56,47 342,82 12,45 6,05 5 32,97
LLRDCL 124 18,60 50,22 192,82 6,20 6,05 5 32,97
MG1DCL 156 23,40 51,82 231,22 7,80 6,05 5 32,97
MG2DCL 233 34,95 55,67 323,62 11,65 6,05 5 32,97
MLRDCL 108 16,20 49,42 173,62 5,40 6,05 5 32,97
NG1DCL 143 21,45 51,17 215,62 7,15 6,05 5 32,97
NG2DCL 220 33,00 55,02 308,02 11,00 6,05 5 32,97
NLRDCL 95 14,25 48,77 158,02 4,75 6,05 5 32,97
OG1DCL 131 19,65 50,57 201,22 6,55 6,05 5 32,97
OG2DCL 208 31,20 54,42 293,62 10,40 6,05 5 32,97
OLRDCL 83 12,45 48,17 143,62 4,15 6,05 5 32,97
PG1DCL 119 17,85 49,97 186,82 5,95 6,05 5 32,97
PG2DCL 178 26,70 52,92 257,62 8,90 6,05 5 32,97
PLRDCL 75 11,25 47,77 134,02 3,75 6,05 5 32,97
QG1DCL 113 16,95 49,67 179,62 5,65 6,05 5 32,97
QG2DCL 172 25,80 52,62 250,42 8,60 6,05 5 32,97
QLRDCL 69 10,35 47,47 126,82 3,45 6,05 5 32,97
RG1DCL 107 16,05 49,37 172,42 5,35 6,05 5 32,97
RG2DCL 166 24,90 52,32 243,22 8,30 6,05 5 32,97
RLRDCL 63 9,45 47,17 119,62 3,15 6,05 5 32,97
SG1DCL 101 15,15 49,07 165,22 5,05 6,05 5 32,97
SG2DCL 160 24,00 52,02 236,02 8,00 6,05 5 32,97
SLRDCL 57 8,55 46,87 112,42 2,85 6,05 5 32,97
TG1DCL 96 14,40 48,82 159,22 4,80 6,05 5 32,97
TG2DCL 155 23,25 51,77 230,02 7,75 6,05 5 32,97
TLRDCL 52 7,80 46,62 106,42 2,60 6,05 5 32,97

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS
FARE BASIS AG1DCL AG2DCL ALRDCL BG1DCL BG2DCL BLRDCL CG1DCL CG2DCL CLRDCL DG1DCL DG2DCL DLRDCL EG1DCL EG2DCL ELRDCL FG1DCL FG2DCL FLRDCL GG1DCL GG2DCL GLRDCL HG1DCL HG2DCL HLRDCL IG1DCL IG2DCL ILRDCL JG1DCL JG2DCL
AP-EMISION
AP-RESERVA
E-MINIMA
E-MAXIMA

C/FECHA-ANTES PERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDO

C/FECHA-DESPUES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO
DEVOLUCIONES PERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDOPERMITIDO
DSCTO-INFANTES
DSCTO-NIÑOS
DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%
DSCTO-ESTUDIANTES
OTROS DSCTOS: 
PARADAS
EQUIPAJE DE MANO 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG 10KG
EQUIPAJE PERMITIDO 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG 23KG

TOTAL  IMPUESTOS TOTAL ED

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
ANEXO I

FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

Documento de referencia

RUTA FARE/BA
SIS

TARIFA CARGO 
COMBUSTIBLE

GYE - LIM

QB OR JD OG QVIVA WT QI


